

# Objednávka č.: 4302019

## Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom  
Banská 6279/1  
915 01 Nové Mesto nad Váhom  
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia  
DIČ: 2020382001  
IČO: 00350656

## Dodávateľ

Vodocentrum s.r.o.  
Zlatovská 32  
911 01 Trenčín  
IČO: 34138200  
IČ DPH: SK2020387314

Objednávka č.: 4302019			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 7.11.2019	Dodacia lehota: 7.11.2019	Požadovaná lehota splatnosti: do 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
poklop 600x600	3,00	ks		232,32 €	696,96 €
vpust' uličná	1,00	ks		142,56 €	142,56 €
kôš vtokový - mreža malá	1,00	ks		18,45 €	18,45 €
PVC rúra 125x3000 kanalizačná	1,00	ks		9,50 €	9,50 €
PVC koleno 125/87 kanal.	2,00	ks		2,82 €	5,64 €
PVC koleno 125/45 kanal.	2,00	ks		2,16 €	4,32 €
PVC zátka hrdla 125	2,00	ks		1,27 €	2,54 €
				<b>Cena s DPH :</b>	<b>879,97 €</b>

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !